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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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İlimiz ve ülkemizin ekonomik 
gelişimi ve kalkınmasında önem 
arz eden Meslek Liselerimizle 
2020 yılında yapılacak faaliy-
etler ve projelerin planlanması 
ve koordinasyonu amacıyla 
02.01.2020 tarihinde Karabük 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi toplantı salonunda 2020 
Yılı Etkinlikler ve Proje Koordi-
nasyon Toplantısı yapıldı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
bağlı merkez ve ilçe Meslek 
Liselerimizin Müdür ve yetkili-
lerinin ev sahipliğinde yapılan 
toplantıda Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem BİÇEN, TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı Nuray ALPBOĞA, TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal 
KILIÇ   ve  KARDEMİR A.Ş. Eğitim  Müdürü Burcu ÖZTÜRK yer aldı.
Toplantıda 2020 yılında yapılabilecek AB Değişim Projeleri, BAKKA Projeleri, yıl içerisinde 
yapılabilecek etkinlikler, meslek lisesi-sanayi işbirlikleri vb. konular istişare edildi.

MESLEK LİSELERİMİZLE 2020 YILI ETKİNLİKLER VE 
PROJELER KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizden Yerlikaya İnşaat Turizm Taş. Besicilik 
San. Tic. ve Paz. Ltd. Şti. Şirket Yetkilisi İsmail Vural Yerlikaya, Yalçın Demir Çelik Sanayi Ve 
Ticaret A.Ş. sahipleri Ziya Yalçın, Hüseyin Yalçın ve Şafak Eğitim Turizm Ticaret Ve Sanayi A.Ş. 
sahiplerinden Remzi Doğan İhracat Destek Ofisi Faaliyetleri ve Devlet Teşvikleri hakkında bilg-
ilendirmede bulunmak üzere Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak ve Karabük 
İhracat Destek Ofisi Uzmanı İsa Onaran tarafından ziyaret edilmiştir. Ziyarette üyelerimizin 
ihracat çalışmaları, Devlet Teşvikleri ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile ilgili talepleri 
alınarak gerekli çalışmalara başlanmıştır. Üyelerimize göstermiş oldukları ilgiden ötürü teşekkür 
ederiz.
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ ODALARI DENEYİM PAYLAŞIM 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları Deneyim Paylaşım toplantısı Oda Genel 
Sekreterlerinin ve Akreditasyon Sorumlularının katılımıyla 08.01.2020 tarihinde Karadeniz 
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşti.

Batı Karadeniz Bölgesinde faaliyette bulunan Zonguldak TSO, Bartın TSO, Karabük TSO, 
Karadeniz Ereğli TSO, Alaplı TSO, Safranbolu TSO, Akçakoca TSO, Düzce TSO, Gerede TSO, 
Devrek TSO, Çaycuma TSO ve Bolu TSO’nun katıldığı toplantıda yılsonu ve yılbaşı uyulması 
gereken kanuni işlemler, odalarda gelir getirici faaliyetler, akreditasyon uygulamaları, kalkınma 
ajansı destekleri ve diğer konular görüşüldü. Üçer aylık dönemlerde yapılan toplantının bir 
sonrasının Devrek TSO’da yapılması planlandı.

Toplantı sonrasında Oda Genel Sekreterleri Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Arslan Keleş’i ziyaret ederek misafirperverliklerinden dolayı kendisine teşekkür ettiler.
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Özer Mağazaları firma yetkilisi 
İsmail Özer, Özmü-Ge Tekstil 
Sanayi Ve Tic. Ltd.Şti.-Yenice 
Şubesi firma yetkilisi Hakan 
Bender, Yorüs Yenice Orman 
Ürünleri Sanayi A.Ş firma sahibi 
Cemal Dereli ve Mustafa Dereli, 
Hilal Orman Ürünleri Sanayi Ve 
Ticaret A.Ş. firma sahibi Cemil 
Örenli ve Hüseyin Örenli İhracat 
Destek Ofisi Faaliyetleri ve Devlet 
Teşvikleri hakkında bilgilendir-
mede bulunmak üzere Karabük 
TSO Dış İlişkiler Müdürü Murat 
Karakabak ve Karabük İhracat 
Destek Ofisi Uzmanı İsa Onar-
an tarafından ziyaret edilmiştir. 
Ziyarette üyelerimizin ihracat 
çalışmaları,Devlet Teşvikleri 
ve Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu ile ilgili bilgilendirme 
yapılmış ve talepleri alınarak gerekli çalışmalara başlanmıştır. Üyelerimize göstermiş 
oldukları ilgiden ötürü teşekkür ederiz.

ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak ve Karabük 
İhracat Destek Ofisi Uzmanı İsa Onaran Yenice Orman İşletme Müdürü İlhan Albuz’u 
ziyaret etti.

Ziyarette Karabük TSO faaliyetleri hakkında bilgi verilerek istişarede bulunuldu. Yenice 
Orman İşletme Müdürümüze göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür ederiz.

YENİCE ORMAN İŞLETME MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ
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Kişisel Verilerin Korunması Kanununun ilk adımı olan VERBİS’e giriş uygulama eğitimi 
12 firmadan 22 kişinin katılımıyla 2 grup halinde gerçekleşmiştir. Uygulamalı eğitim 
sürecinde firmaların VERBİS’e nasıl giriş yapacakları maddeler halinde anlatılmış ve 5 
firmanın kayıtları eğitim esnasında yapılmıştır.

Eğitim EMR Danışmanlık Uzmanı Hasan Gökgoz tarafından verilmiştir. Üyelerimize 
yönelik ücretsiz düzenlenen eğitimimiz talep olması durumunda tekrar edilecektir.

VERBİS UYGULAMA EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİ

OKUL-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında 
‘’Okul-Sanayi İşbirliği’’ protokolü 15.01.2020 tarihinde imzalandı.

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve Karabük Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Yüksel Duranel arasında imzalanan protokol kapsamında Meslek 
Lisemizin geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve özel sektörün ihtiyaçlarına yönelik açılacak 
bölümlerle ilgili organizasyonun sağlanması gerçekleştirilecektir.
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ATASUN OPTİK İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Atasun Optik arasında işbirliği protokolü 15.01.2020 
tarihinde imzalandı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier “Oda üyelerimize 
hizmet alabilecekleri işletmelerde fiyat avantajı ve hizmeti daha özel koşullarda almalarını 
sağlamak amacıyla bir dizi protokolleri imzalamaktayız. Burada yaptığımız protokolün 
tüm üyelerimize ve üye işletmemize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

ARS DEMİR ÇELİK VE DEKA PROJE TAŞIMACILIĞI 
FİRMALARINDAN ZİYARET

Ars Demir Ve Çelik İnşaat Nakliye Otomotiv Ticaret sahibi Selçuk Arslan ve Deka Proje 
Taşımacılığı Demir Çelik İnşaat Maden Oto Sanayi Ve Ticaret sahibi Ünal Kaan Karaaslan 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, 
nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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MECLİS BAŞKANI YILMAZ “AKILLI ŞEHİRLER VE 
BELEDİYELER KONGRE VE SERGİSİNE’’ KATILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz Ankara Ticaret 
Odası(ATO) Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezi’nde 14-15.01.2020 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Akıllı Şehirler ve Belediyeler Kongre ve Sergisi’ne katıldı.

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI

İl istihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 2020 Ocak ayı yürütme kurulu toplantısı 17.01.2020 tari-
hinde İşkur toplantı salonunda gerçekleşti.
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TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI KILIÇ 
SAMSUN’DA DÜZENLENEN PROGRAMA KATILDI

TOBB Samsun Genç Girişimciler Kurulu tarafından, TOBB partnerliğinde ve Hackquarters 
yürütücülüğünde, Facebook’un yerel işletmelerin büyümelerine ve insanların yeni iş bulabilmeleri 
için dijital beceriler edinmelerine yardımcı olmayı hedeflediği küresel projesi kapsamında Türkiye’de 
başlatılan “Boostwith Facebook” programı çerçevesinde “Facebook ile Öne Çıkın” etkinliği 
22.01.2020 tarihinde Samsun’da gerçekleştirildi.

Etkinliğe TOBB Karabük Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ve Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Dış İlişkiler Müdürü Murat Karakabak katıldı. Etkinlik Facebook yöneticilerinden Me-
lih Gürel, “Facebook ile Öne Çıkın” adlı bir sunumunun ardından sona erdi.
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Karabük İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı 23.01.2020 tarihinde Karabük Polis Evinde, 
Vali Fuat Gürel başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı Seher Berker, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mehmet Uzun, 
kurum müdürleri, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ile kurul üyeleri katıldı.
Toplantıda konuşan Vali Gürel, “İŞKUR aracılığıyla verilen danışmanlık hizmetleriyle, işgücü tale-
binde bulunan işverenler ile iş arayanların en doğru şekilde eşleştirildiğini; mesleki eğitim faaliy-
etleriyle hem iş arayanların niteliklerinin geliştirilmesine katkıda bulunarak işgücü piyasasında yer 
edinmelerini kolaylaştırıldığını hem de işgücü piyasasının nitelikli işgücü ihtiyacının giderildiğini, 
özellikle dezavantajlı gruplara yönelik olarak uygulanan işgücü yetiştirme programlarının artarak 
devam edeceğini” ifade etti.

Toplantıda bir sunum gerçekleştiren Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Coşkun Güven yaptığı sunum-

İİMEK TOPLANTISINDA HADDECİLİK BÖLÜMÜ AÇILMASI 
KABUL EDİLDİ

KARDEMİR A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
YOLBULAN’DAN KTSO ZİYARETİ

Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. (KARDEMİR) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yolbulan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 
23.01.2020 tarihinde ziyarette bulundu.

Başkan Mescier nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek kendisine teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarette Yönetim Kurulu üyeleri de yer aldı.
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da, 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilen program ve projeler hakkında kurul üyelerine bilgi vererek, 
2020 yılı için hazırlanan eğitim planı ile istihdamın korunması ve artırılmasına yönelik yerel ve ulusal 
düzeyde uygulanacak programlara dair Vali Gürel ve kurul üyelerine bilgiler verdi.

İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu tarafından Mesleki Eğitim alanında 2019 yılında 
yapılan ve 2020 yılında yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi verildi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mescier, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
tarafından zorunlu belgelendirme kapsamına alınan Haddecilik mesleğinde önümüzdeki dönemde 
istihdam sorunu yaşanmasını önlemek amacıyla Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
bünyesinde Haddecilik ve Dökümcülük bölümlerinin açılması için bir süredir odamız tarafından 
çalışma yürütüldüğünü ve son olarak kurulda bölüm açılmasının kabulünün sektör için önem arz 
ettiğini belirtti. Üç dört sene sonra mezun verilse dahi haddecilik ve dökümcülük bölümlerinden me-
zun olanların bölgedeki firmalar tarafından rahatlıkla istihdam edileceğini söyledi ve kurula yaptığı 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı gündem maddelerinin görüşülmesi ve Kurul Üyel-
erinin görüş ve önerilerinin sunulması ile sona erdi.
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OCAK AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz 
başkanlığında Meclis üyelerinin katılımıyla 27.01.2020 tarihinde Karabük TSO Meclis Toplantı sa-
lonunda gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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BAKKA 2020 YILI İLK TOPLANTISI YAPILDI

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Yönetim Kurulu’nun 2020 yılı ilk toplantısı 27.01.2020 
tarihinde KARDEMİR AŞ. Genel Müdürlük Toplantı Salonunda yapıldı.

KARDEMİR Genel Müdürlük Salonunda yapılan toplantıya BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Bartın Valisi Sinan Güner, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Karabük Valisi Fuat Gürel, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri, Kalkınma Ajansı Daire Başkanı Erdal Anık, Karabük İl Ge-
nel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Bartın 
İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil 
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Balık, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ile ajans uzmanları katıldı.
KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yolbulan ve Genel Müdür Dr. Hüseyin Soykan 
tarafından karşılanan BAKKA Yönetimi Kuruluna toplantı öncesinde Genel Müdür Dr. Hüseyin 
Soykan tarafından şirketin faaliyetlerine ilişkin bilgiler verildi.

KARDEMİR’in tarihi geçmişi, Türk ve Dünya Demir Çelik Sektöründeki konumu, üretim kapa-
siteleri, çevre ve sosyal sorumluluk yatırımları ile makine imalat, raylı sistemler, otomotiv ve sa-
vunma sanayine yönelik üretimleri hakkında bilgiler veren Genel Müdür Soykan, Kardemir’in de-
vam eden kapasite artışı yatırımları ile birlikte 3,5 Milyon tonluk üretim kapasitesine ulaşacağını ve 
dünyanın ilk 100 çelik şirketinden biri olacağını söyledi. Ray ve tren tekeri üretiminde ülkede tek üre-
tici olduklarını, ithal edilen bu ürünlerin, yerli üretime geçtikten sonra ülkede bu ürünlerin fiyatlarının 
çok düştüğünü, ayrıca bu ürünlerde ihracat da yaptıklarını ifade eden Genel Müdür Soykan, Savunma 
sanayi ve otomotiv sektöründe kullanılan nitelikli çeliğin üretilmesine ağırlık verdiklerini, ülkemizin 
ithal ettiği ürünlerin üretilmeye çalışıldığını dile getirdi.

KARDEMİR sunumunun ardından gündem maddelerinin görüşüldüğü BAKKA Yönetim Kurulu 
toplantısından sonra BAKKA Yönetim Kurulu Üyeleri, kok, yüksek fırınlar, çelikhane sürekli döküm 
tesisleri, ray profil haddehanesi ve demiryolu tekeri üretim tesislerinde incelemelerde bulundu.
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yolbulan ve Genel Müdür Dr. Hüseyin Soykan’ında eşlik ettiği 
gezi sonrasında BAKKA Yönetimi Kardemir’den ayrıldı.
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TOBB MEYBEM HADDECİLİK PROGRAM KOMİTESİ 
KARABÜK TSO’DA TOPLANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Haddecilik sektöründe mesleki yeterlilik belgesi 
verilmesine yönelik hazırlık çalışmaları yapıldı.

3 Ekim 2019 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yayımlanan tebliğ ile 
26 yeni meslekte mesleki yeterlilik belgesi zorunlu hale gelmişti.

Bu kapsamda, “Haddeci Seviye 3” ve “Haddeci Seviye 4” mesleklerinde de mesleki yeterlilik belgesi 
zorunlu hale gelmiş olup, 4 Ekim 2020 tarihine kadar Odamıza kayıtlı “Haddecilik” sektöründe faa-
liyet gösteren üyelerimizin çalışanlarına mesleki yeterlilik belgesi aldırmalıdır.

Konuya ilişkin olarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından kurulan, Türkiye’nin 81 il ve 
160 ilçesinde mesleki yeterlilik belgelendirme hizmeti sunan TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş de “Haddecilik” sektöründe mesleki yeterlilik belgesi verilmesine 
yönelik çalışmaları başlatmıştır.

Bu kapsamda, 27-28 Ocak 2020 tarihlerinde Odamız ev sahipliğinde TOBB MEYBEM Mesleki 
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş’nin “Haddecilik” sektörüne yönelik komite toplantıları 
düzenlenmiştir. TOBB MEYBEM Haddecilik Program Komitesi üyelerinin katıldığı toplantıda, “Had-
deci Seviye 3” ve “Haddeci Seviye 4” ulusal yeterliliklerine yönelik yazılı ve uygulamalı sınavlarda 
sorulacak sorular belirlenmiştir.

TOBB MEYBEM hali hazırda 44 meslekte faaliyet göstermekte olup, bugüne kadar 53 binden fazla 
adaya mesleki yeterlilik belgesi vermiştir.
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VERBİS UYGULAMA EĞİTİMLERİNİN İKİNCİSİ 
GERÇEKLEŞTİ

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ BAŞKANI 
ALPBOĞA’NIN ZONGULDAK ZİYARETLERİ

Kişisel Verilerin Korunması Kanununun ilk adımı olan VERBİS’e giriş uygulama eğitiminin ikincisi 
9 firmadan 10 kişinin katılımıyla 29.01.2020 tarihinde gerçekleşmiştir. Uygulamalı eğitim sürecinde 
firmaların VERBİS’e nasıl giriş yapacakları maddeler halinde anlatılmıştır.

Eğitim EMR Danışmanlık Uzmanı Hasan Gökgöz tarafından verilmiştir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Karabük Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve Batı 
Karadeniz Bölge Başkanı Nuray Alpboğa Zonguldak’ta bir takım ziyaretlerde bulundu.

Alpboğa Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan, 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Rektör’ü Prof.Dr.MustafaÇufalı’yı makamlarında ziyaret etti.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu Bilgilendirme Seminerlerinin 
ilki TOBB’da başladı.

Seminerin açılış oturumunda TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz, kadın girişimcilere hitap eder-
ek, seminer hakkında bilgi verdi.

Seminere TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı ve Batı Karadeniz Bölge 
Başkanı Nuray Alpboğa ile kurul üyesi Tuğçe Sezer katıldı.

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİ
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TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu Olağan toplantısı Bilal Kılıç başkanlığında kurul üyel-
erinin katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ŞUBAT AYI OLAĞAN
 TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



www.karabuktso.org.tr28Ocak-Şubat-Mart 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) Karabük Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve Batı 
Karadeniz Bölge Başkanı Nuray Alpboğa Bartın’da bir takım ziyaretlerde bulundu.

Batı Karadeniz Bölge Başkanı Alpboğa ve Bartın TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri Bartın 
Valisi Sinan Güner, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın ve Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Halil Balık’ı ziyarette bulundular.

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ BAŞKANI 
ALPBOĞA’NIN BARTIN ZİYARETLERİ
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KARABÜK TSO YENİCE ÜYELERİ ZİYARET EDİLDİ
Yenice ilçemizde faaliyette bulunan Karabük TSO üyelerinden Yorüs Yenice Orman Ürün. San.A.Ş. 
sahibi Cemal Dereli, Karagül Kerestecilik Taş. İnş. Turz. San. Ve Tic. Ltd.Şti. firma sahibi Murat 
Karagül, Ören Ticaret Day. Tük. Mal. Ve Orm. Ürün. San. İml. Paz. A.Ş. sahibi Salih Ören, Hilal Or-
man Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş. sahibi Cemil Örenli ve Yenorsan Yenice Orman Ürün. Ağaç San. ve 
Tic. A.Ş. sahibi Ahmet Tellioğlu 13.02.2020 tarihinde ziyaret edilerek orman ürünleri sektöründeki 
gelişmeler, düzenlenecek mesleki eğitimler ve Yenice ilçemizin gelişimine katkıda bulunabilecek 
faaliyetler hakkında istişarede bulunuldu.
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TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI 
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİ

TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kılıç Ankara TOBB İkiz Kulelerinde 
13.02.2020 tarihinde gerçekleşen “Girişimcilik, Mentorluk ve Staj İş Birliği Protokolü” ve TOBB 
Genç Girişimciler Kurulu Toplantısına katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Sn.YusufSarınay’ın teşrif ettiği, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
ev sahipliği yaptığı toplantıda TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları ve TOBB 
Genç Girişimciler Kurul Üyeleri yer aldı.
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YENİCE İLÇEMİZDE “AHŞAP EL SANATLARI VE OYUNCAK 
ÜRETİMİ BÖLÜMÜ” AÇILMASI İÇİN BAŞVURUMUZU YAPTIK

İlimiz Yenice İlçesinde Orman Ürünleri Sektöründe katma değeri yüksek ürünler üretilmesi, yeni 
iş olanaklarının yaratılması, genç ve kadın istihdamının arttırılması turizm sektörüne ürün temini, 
yerli ve milli oyuncak üretiminin yapılması amacıyla Odamız yönetimi kararına istinaden ilçemizde 
çalışma yapılması kararlaştırılmıştı.

Bu amaçla İlçede faaliyet gösteren üretim ve istihdam kapasitesine sahip firmalar gezilerek görüşleri 
alınmıştır. Firmalarımız Ahşap El Sanatları ve Oyuncak üretiminde İlçemizin merkez haline 
gelebileceği, nitelikli eleman temini amacıyla İlçede meslek lisemizde bölüm açılmasıyla ilgili talep 
dilekçelerini Odamıza iletmişlerdir.

Ahşap El Sanatları ve Oyuncak Üretimi bölümünün Yenice İlçemizde açılmasına yönelik talepler 
Yönetim Kurulumuzda değerlendirilmiş olup İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze resmi başvurumuz 
yapılarak bölümün firmalarımız ve Odamız tarafından destekleneceği bildirilmiştir.



www.karabuktso.org.tr34Ocak-Şubat-Mart 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Karabük İŞKUR il Müdürlüğü, Karabük TSO ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü işbirliğinde de-
vam eden “Tığ ve Şiş Örücülüğü ve Oyuncak Bebek Yapımı” kursu ürünlerini vermeye başladı.

Karabük Belediyesi Emekliler Lokali Sosyal Yaşam Merkezinde devam eden kursu, İŞKUR İl Müdürü 
Yardımcısı Mustafa Çalış, Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen, TOBB İl Kadın Girişimciler 
Kurulu ve Üreten Eller Kooperatifi Başkanı Nuray Alpboğa ve İŞKUR İş Kulübü lideri Canan Erak-
man ziyaret ederek, kursiyerlerce yapılan ürünleri yerinde incelediler.

Ziyaret programında kurs hakkında bilgi veren İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Mustafa Çalış, “İŞKUR 
olarak düzenlemiş olduğumuz bu kurs ile kadınlarında ülke ekonomisine katkı sağladığını görmek 
bizleri çok mutlu etmekte. Bizler, sürdürülebilir gördüğümüz tüm projeleri desteklemekteyiz. Bu 
kapsamda da, ev hanımlarına yönelik Tığ ve Şiş Örücülüğü mesleğindeki bu kursu düzenledik. Kursta 
üretilen ürünlerin, Üreten Eller Kooperatifi aracılığıyla değerlendirilecek olması ve kurs sonrası da 
katılımcıların bu üretime devam ederek, istihdama ve ekonomimize katkı sağlayacak olmasını önem-
siyoruz” dedi.

Üreten Eller Kooperatifi ve TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa ise, kadın 
girişimciliğinin artırılması ve bu kapsamda yapılan faaliyetler hakkında bilgiler aktararak, katılımcılara 
“Pazardan oldukça fazla talep alıyoruz ancak nitelikli ve sürekli üretimimiz olmadığından bu ta-
leplere karşılık veremiyoruz. Özellikle örme bebek ve örme oyuncak konusunda aldığımız tale-
pler ile kursumuzun faaliyetleri örtüşmektedir. Siz üretin, biz de kooperatif aracılığıyla bu ürünleri 
değerlendirerek sizlere katkı sağlayalım. Sözlerime son verirken Bizlere bu imkânı sunan Karabük 
Belediyesine, Karabük İŞKUR Müdürlüğüne, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuruluna 
ve Karabük Halk Eğitim Merkezine çok teşekkür ediyorum’’ ifadelerinde bulundu.

Ardından kursiyerlerce üretilen ürünler incelenerek, kursun değerlendirilmesi yapıldı ve sertifikaları 
takdim edildi.

”TIĞ VE ŞİŞ ÖRÜCÜLÜĞÜ VE OYUNCAK BEBEK YAPIMI ‘’ 
KURSU ZİYARET EDİLDİ
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ÖZLEM ARAS GÜREL ‘DEN “ÜRETEN ELLER” ZİYARETİ
Karabük Valisi Sayın Fuat Gürel’in eşi Özlem Aras Gürel Üreten Eller Kooperatifini 20.02.2020 tari-
hinde ziyaret etti. Ziyarette Üreten Eller Kooperatif Başkanı ve TOBB İL Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Nuray Alpboğa’dan çalışmalar hakkında bilgi alan Özlem Aras Gürel, yapılan bu çalışmadan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sayın Özlem Aras Gürel ‘ kadınlarımızın bu kadar güzel faaliy-
etlerde bulunmalarından dolayı çok mutluyum. Üretilen bu el emeği göz nuru ürünler ile hem aile 
ekonominize hem de ülke ekonomisine bir nebzede olsa katkı sağlıyorsunuz. Ayrıca bu ürettiğiniz 
ürünleri de Üreten Eller Kooperatifi aracılığı ile satmanız da büyük bir avantajdır. Bundan dolayı da 
yapılan bu projeyi ve çalışmayı canı gönülden destekliyorum’ dedi.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Üreten Eller Kooperatifi Başkanı Nuray Alpboğa’da 
Sayın Özlem Aras Gürel’in ziyaretlerinden duydukları mutluluğu dile getirdi. Alpboğa ‘ 4.5 yıldır 
adım adım büyüyen bu çalışmayı daha da önemli yerlere getirmek istiyoruz. Pazardan oldukça fazla 
talep almaktayız. Bu talebi karşılamak için daha çok kadınımızın ürünler üretmesi gerekiyor. Bunun 
içinde İŞKUR, Halk Eğitim Merkezi ve Karabük TSO işbirliği ile tığ ve şiş örücülüğü, oyuncak 
bebek yapımı kursu açtık. Bu kurslar ile de üretimi artırmayı ve daha çok kadınımıza destek olmayı 
hedefliyoruz’ ifadelerini kullandı.

KOSGEB İL MÜDÜRÜ SAYGIN ZİYARET EDİLDİ
Karabük İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Mustafa Çalış, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Cem Biçen ve TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa 19.02.2020 
tarihinde Karabük KOSGEB Müdürü Serhat Saygın’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret kapsamında 
kadın girişimcilere yönelik yeni ve farklı iş olanaklarının geliştirilmesi ve bu süre zarfında yararlana-
bilecekleri KOSGEB destekleri hakkında bilgi ve yapılabilecek iş birlikleri konularında istişarelerde 
bulunuldu.
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REAL GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİNDEN ZİYARET

KOCAELİ SANAYİ ODASI MECLİS ÜYESİ DECDELİ VE 
KARİYER NET KURUCULARINDAN ILGAZ’IN ZİYARETİ

Real Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. firmasının Gümrük Müşaviri Emin Köse ve beraberindekiler 
24.02.2020 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 
ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.

KOÜ Teknopark Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Sanayi Odası Meclis Üyesi Kadir Decdeli ve Kariyer 
Net’in kurucularından Sungur Ilgaz 24.02.2020 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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ENİDA KİMYA ADBLUE BÖLGE SORUMLUSUNDAN ZİYARET

MUHARİP GAZİLER DERNEĞİNDEN
 BAŞKAN MESCİER’E ZİYARET

Enida Kimya Adblue Bölge Sorumlusu Necati Karademir 24.02.2020 tarihinde Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Karabük Şube Başkanı Sabahattin Çorbacı ve dernek üyeleri 
24.02.2020 tarihinde Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret ederek kend-
isine teşekkür plaketi takdim ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier,nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI 
ALPBOĞA’DAN ZİYARET

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve Batı Karadeniz Bölge Başkanı Nuray Alpboğa 
24.02.2020 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 
ziyaret etti.

Alpboğa Batı Karadeniz Bölge Temsilcisi olarak gerçekleştirdiği ziyaretler ile ilgili bilgi vererek 
bundan sonraki süreçte de bağlantılı illerle ziyaretlerini sürdüreceğini belirterek, bahar dönemi-
nde de böle toplantısının Karabük’te gerçekleşeceğini ifade etti. Ayrıca ödüllü Üreten Eller Kadın 
Girişimciler Kooperatifi hakkında son dönemdeki gelişmeleri ve geleceğe yönelik girişimleriyle ilgili 
projelerini anlattı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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KARABÜK DEFTERDARI KOÇAŞ’TAN KTSO ZİYARETİ

TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI ŞUBE MÜDÜRÜNDEN 
ZİYARET

Karabük Defterdarı Osman KOÇAŞ ve beraberindeki heyet 31.Vergi Haftası kutlamaları kapsamında 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i 24.02.2020 tari-
hinde ziyaret etti.

Ziyarette Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Akyüz, Yönetim 
Kurulu üyesi Adnan Çebi’de yer aldı.

Türkiye Finans Katılım Bankası Şube Müdürü Hüseyin Paslı 24.02.2020 tarihinde Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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ŞUBAT AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI KARABÜK VALİSİ 
FUAT GÜREL’İN TEŞRİFLERİYLE GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Şubat ayı Olağan Meclis Toplantısı Karabük Valisi Sayın Fuat 
Gürel,İl Müdürleri ve meclis üyelerinin teşrifleriyle Karabük TSO Meclis Toplantı Salonunda 
gerçekleşti.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleşen Şubat Ayı Olağan Meclis toplantısı Sanayi ve 
Teknoloji Müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu tarafından yapılan sunum ile başladı.

Süleymanoğlu sunumunda; İlimiz Dış Ticaret Faaliyetleri, Sektörel bazda çalışan sayıları, İşsizlik 
rakamları, Organize Sanayi Bölgeleri ve son durumları, Eximbank kurulma talebi işleyişi, KOSGEB 
ve BAKKA teşvikleri projeleri ve hibeleri, Tescilli Coğrafi İşaret alınması, ilimizin ihracat ve ithalat 
malları ile ihracat ve ithalat yapılan ülkeler hakkında bilgiler verdi.

Sanayinin Başkenti olarak anılan bir kentte sanayinin gelişmesi ile ilgili olarak bir değerlendirme 
gerçekleştirdiklerini ifade eden Vali Gürel “Demir Çelik sektörüne Başkentlik yapmış olan Karabük’de 
Demir çelik sektörü ile ilgili bir altyapımız var. İlimiz Kardemir ile birlikte büyümüş, onunla gelişmiş, 
bu önemli bir süreç. Demir çelik sanayisinin yan sanayisin de de gelişme sağlanmış. Ama geldiğimiz 
süreçte özellikle haddehane sayısında bir azalma yaşanmakta. Yapılacak olan çalışmalarla artmasını, 
daha aşağıya inmemesini sağlamaya çalışmalıyız. Bu anlamda Karabük OSB’nin geliştirilmesi için 
gelişme bölgesinin altyapı yapım ihalesi kısa sürede yapılacak. Eskipazar OSB’nin hızlı bir şekilde 

kamulaştırılıp sanayici ve yatırımcının hiz-
metine sunulması gerekiyor. Bununla ilgili bir 
kısım çalışmalarımız var. Eskipazar OSB’nin 
en azından birinci etap diyebileceğimiz bir 
kısmını, 1350 dönümünün kamulaştırılmasını 
planlamasını yaptık, görüşmelerini yapıyoruz. 
Bakanlığımızla görüşüyoruz, 1350 dönümlük 
kısmını kamulaştırıp sanayicinin yatırımcının 
hizmetine sunacağız. Tabi bu çalışmalar old-
ukça önemli ama esas olan bu çalışmalardan 
sonra yatırımcıyı bulabilmek. Bakanlığa her 
gittiğimizde bakanlığımızdan yatırımcınız var 
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mı sorusuna muhatap oluyoruz. Biz iyimseriz, 
ümitliyiz çünkü Eskipazar OSB’nin bulunduğu 
alan oldukça stratejik bir alan, çok önemli bir 
kavşak noktada ve birçok hizmetin verilebileceği 
alt yapısı var. Doğalgaz geçiyor, yüksek geril-
im hattı geçiyor, tren yolu yakınından geçiyor 
ve anayolların kesiştiği bir noktada, ümitliyiz, 
çalışıyoruz. İnşallah önümüzde ki süreçte bunu 
gerçekleştireceğiz. Eskipazar OSB’ye, TSO 
olarak ve İl Özel İdaresi olarak ortağız. Bununla 
birlikte Yenice ilçemizde ahşap ve ahşap ürün-
leri ile ilgili bir ihtisas organize sanayi bölge-

sinin alt yapısının geliştirilmesi gerekir. Ormanın yoğun olduğu bir bölge, organize sanayi bölgesi 
kurmak kolay bir iş değil. Yeterli alan bulunması halinde organize sanayi bölgesi kurmak eskiye göre 
oldukça zor. En az 15 kişilik bir ekip, yaklaşık olarak üç milyon koymalı ki çalışmalara başlanabilsin. 
O bölgenin geliştirilebilmesi için önümüzdeki süreçte bu planlamanın yapılması gerekiyor. Bunu 
hep beraber takip etmeliyiz. Eximbank şubesi kurulması ile ilgili müracaatlar yapılmış, ancak şu 
ana kadar olumlu sonuç alınamadı. En azından irtibat bürosunun kurulması yönünde talebimiz 
olmalı ve takip etmeliyiz. Filyos limanının işletilme işinin en azından Kardemir’in içinde olduğu bir 
konsorsiyumtarafından yönetilmesini istiyoruz. Mehmet Ali Bey ve Milletvekillerimizle Bakan Beyi 
ziyaret ettiğimizde bu konuyu ilettik. Kardemir yetkilileri de görüşmüş, olumlu olacağını düşünüyoruz. 
Coğrafi işaret noktasında bizim olan, yöremize has ürünlerin sayısının artması lazım. 21 tane be-
lirlenen ürün mevcut, bunlardan 4 tanesinin coğrafi işareti alınmış, mevcut sayının arttırılması ger-
ekiyor, buna odaların sahip çıkması gerekiyor. Üniversite ve sanayicinin bir araya geldiği Teknopark, 
BAKKA bu projeye destek veriyor. En kısa sürede tamamlayıp firmaların hizmetine sunacağız. Saf-
ranbolu merkezli işleyen bir turizm alt yapımız var. Safranbolu’nun yanına koyabileceğimiz değerlere 
ihtiyacımız var, doğanın her türlü renginin yaşandığı bir bölge doğa turizmini nasıl geliştirebiliriz bu-
nunla ilgili çalışıyoruz. Kültür olarak ise 
Hadrianapolis antik kentine yoğunlaştık, 
bir yapının üstü kapalı. Yaptığımız 
çalışmalarla üç yapının üstü kapalı 
olacak, levhalama çalışmaları yapılacak, 
karşılama merkezi, bilet alma noktaları 
gibi çalışmalarımız var. Tüm bunları 
bu yıl içinde yaparak ören yeri olarak 
turizme açmayı hedefliyoruz. Burada 
yapacağımız tüm işlemlerde kendimize 
bir hedef koyuyoruz, orası kendi başına 
kalsa bir beş sene kalabilir ama hedef 
koyarak çalışırsak bu sene başarabiliriz. 
Kazı sezonu 12 aya çıkarıldı, eskiden üç 
veya dört ay kadar kazı yapılıyordu. Bununla birlikte Safranbolu Göztepe Tümülüsünün üstünü Şefik 
Bey kapatacak. Arkeolojik olarak Safranbolu’ya değer katacak birçok insanın yıllardır aklında olan 
Keltepe Kayak Merkezi var. Birçok insanın emeği var, kendi doğal seyrine bıraksaydık bir kaç sene 
daha bekleyecektik eksiklerin tamamlanması İçin, yapımı biten telesiyej, bina gibi tesisler harap ola-
bilecekti. Ama hedef koyduk eksiklikleri ile beraber bu sene faaliyete açtık, en azından günü birlik 
kullanılsın diye. Özellikle hafta sonu beş binin üstünde vatandaşımız tarafından kullanılıyor. Bizim 
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BAKKA ŞUBAT AYI TOPLANTISI ERDEMİR’DE GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2020 yılı Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 
Zonguldak’ta yapıldı.

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları (ERDEMİR) Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıya; BAKKA 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Bartın Valisi Sinan Güner, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Karabük 
Valisi Fuat Gürel, Yönetim Kurulu Üyeleri Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Bartın Belediye Başkanı 
Cemal Akın, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı 
Kenan Dursun, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Zonguldak TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, ,Bartın TSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Balık, BAKKA Genel 
Sekreteri Muhammed Ali Oflaz, Erdemir Genel Müdürü Salih Cem Oral ile ajans uzmanları katıldı.
Toplantıda, 2019 yılı bütçe sonuçları Yönetim Kurulu Üyelerinin onayına sunuldu. Ardından 2020 
yılı SOGEP başvuru hazırlıkları konusunda Yönetim Kurulu Üyeleri bilgilendirildi.
Toplantı sonrası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Ajans Uzmanları ERDEMİR’de sahası ve AR-GE 
Merkezi ziyareti gerçekleştirdiler.

için büyük bir değer, turizmin çeşitlenmesi adına oldukça önemli bir proje. Bu projeyi yaz aylarıyla 
birlikte nasıl entegre ederiz onun düşüncesi içerisindeyiz. Birçok insanın duası var kar noktasında, 
bu sene oldukça iyiyiz, kar iyi yağdı ama konaklama tesisimiz mevcut değil ileriki yıllarda onu da 
tamamlayacağız. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı tesiste özellikle İl Özel İdaresi ile Gençlik ve 
Spor Müdürlüğümüze bağlı ekipleri yoğun çalıştı, onlara teşekkürlerimi sunuyorum.”diye konuştu.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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STK’LARDAN ‘’BAHAR KALKANI’’HAREKÂTINA DESTEK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve 30’a yakın meslek örgütü tarafından İdlib’te Türk askerlerine 
yönelik gerçekleştirilen hain saldırıya tepki göstermek amacıyla 81 ilde eş zamanlı olarak ortak basın 
açıklaması yapıldı.

Karabük STK’ları adına açıklamayı 02.03.2020 tarihinde Karabük İşçi Lokalinde Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier yaptı.

Mescier açıklamasında şu ifadelere yer verdi; 
“Değerli basın mensupları, Hepiniz hoş geldiniz.
Şu an 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın meslek örgütü, sendika konfederasyonu ve sivil 
toplum kuruluşu, hep birlikte bu açıklamayı yapıyoruz
Bizler, her kritik dönemde milletimizin ve devletimizin yanında durduk
Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını vererek hareket ettik
Bugün de, İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi gösteriyoruz
Öncelikle vatanın huzuru, güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere üstlendikleri görevde şehit 
olan tüm kahraman askerlerimizin ruhları şad olsun
Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet, eylesin
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Yakınlarına sabır ve metanet, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ olsun
Askerlerimiz İdlib’te, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları korumaktaydı
Zira Suriye’de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine, milyonların evinden, 
toprağından sürülmesine, dünya sessiz kaldı
Türkiye’nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi
Buradan tekrar sesleniyoruz
Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi 
yurttaşlarını bile topraklarından eden, canlarına kasteden, zihniyete sahip bir rejim bulunuyor
Suriye’yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma sürüklüyor
İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kalleşçe pusuya 
düşürdü
Bu saldırı, asla kabul edilemez
Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan bu rejim 
unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez
Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama 
hakkını korumak tarihi, insanı ve vicdani sorumluluğumuzdur
Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekâtıyla terör 
örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermiştir
Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecektir
“Bahar Kalkanı” harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de başlamışlardır.
Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz
Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafta bırakırız
İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve dayanışma gösteriyoruz
Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz
Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünüz ve birlikteyiz
Türkiye’nin tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum Örgütleri olarak, bayrağımızın 
altında kenetlendik
Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız
Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız
Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer 
kılsın.”
Konuşmanın ardından toplantıya katılanlar asker selamı vererek Mehmetçiğe selam gönderdi.
39-BATI KARADENİZ BÖLGE ODALARINDAN SAMSUN TSO’YA ZİYARET
Batı Karadeniz Bölge Odalarının Genel Sekreterleri ve Akreditasyon Temsilcilerinden oluşan heyet 
27-28.02.2020 tarihlerinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.
Batı Karadeniz Bölgesinde gerçekleştirilmesi planlanan TOBB Akreditasyon ortak yazılım programı 
için Samsun TSO’nun yazılım programı incelendi.
Ziyarete katılan heyet misafirperverliklerinden dolayı Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Zeki MURZİOĞLU’na, Genel Sekreter Süleyman KARABÜK’e ve çalışanlarına teşekkür ettiler.
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BATI KARADENİZ BÖLGE ODALARINDAN SAMSUN TSO’YA 
ZİYARET

Batı Karadeniz Bölge Odalarının Genel Sekreterleri ve Akreditasyon Temsilcilerinden oluşan heyet 
27-28.02.2020 tarihlerinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

Batı Karadeniz Bölgesinde gerçekleştirilmesi planlanan TOBB Akreditasyon ortak yazılım programı 
için Samsun TSO’nun yazılım programı incelendi.

Ziyarete katılan heyet misafirperverliklerinden dolayı Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Zeki MURZİOĞLU’na, Genel Sekreter Süleyman KARABÜK’e ve çalışanlarına teşekkür ettiler.
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TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

TOBB İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Bilal Kılıç ve Kurul üyesi Koray Gümüş 2-3.03.2020 
tarihlerinde TOBB Genel Merkezinde gerçekleşen Genç Girişimciler Kurulu Bilgilendirme Semin-
erine katıldı.

TOBB Genç Girişimciler Bilgilendirme Semineri’ne katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada; İdlib’te şehit olan askerlere Allah’tan 
rahmet, yaralılara da şifa dileyerek başladı.

Genç girişimcilere tavsiyelerde bulunan TOBB Başkanı, içinde bulundukları kurumu daha iyi 
tanımalarını ve kendi başarılarını anlatarak, gençlere rol model olmalarını istedi.

2007 yılında Kadın Girişimciler Kurulunu, 2009 yılında ise Genç Girişimciler Kurulunu kurduklarını 
anlatan Hisarcıklıoğlu, 8 bin genç girişimcinin bir çatı altında buluştuğunu söyledi.

Yaptıkları çalışmaların duyulması için medyayı kullanmalarını isteyen Hisarcıklıoğlu, “Sosyal 
medyayı kullanın. Yazılı medya çok önemliydi. Artık hükmü bitti. İlinizde genç girişimci kurulu 
diye bir kurul olduğunu ve ilin başarılı girişimcilerinden bir araya gelen bir grubun olduğunu bir kere 
hissettirin. İlin protokolü, valisi, belediye başkanı, milletvekillerine merhaba deyin. Tanısınlar sizi. 
Önünüz ancak böyle açılacak. Oda/borsa başkanlarından tavsiye alın” dedi.

Genç girişimci kurullarının TOBB’dan bütçe istediğine dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “Aslında bütçe 
sizin elinizde var. Nerede var? Odanızda var. Akıllı adam ilindeki oda/borsalarla iyi diyalog kurarsa 
istediği kadar bütçe alır. Bütün mesele kendi becerinizi kendi başarınızı, faaliyetleriniz noktasında 
bütçeyi oda/borsalarımızdan alırsınız. İkincisi her il zengin olmak istiyor. Kalkınma ajansları bunun 
için var. Kalkınma ajanslarında proje yaparsanız ki akademik danışmanlarımızın görevi size yardımcı 
olmak. Her ilde akademik danışmanlarımızla yakın çalışmanız lazım. Sizden bir ricam da bu. On-
larla yakın çalışacaksınız ki proje yapabilin. Proje yapın kalkınma ajanslarından para alın” şeklinde 
konuştu.

Hisarcıklıoğlu, zengin olabilmenin yolunun girişimcilikten geçtiğini, işsizliğin çözümünün de 
girişimcilik sayısının artmasına bağlı olduğunu belirtti.
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SİGORTA ACENTELERİ İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 1. Meslek Komitesinin almış olduğu karar gereğinde Sigorta Acentel-
erinin Mesleki Sorunları ve Çözüm Önerileri istişare toplantısı Komite Başkanı Kamil Ünal Başkanlığında 
04.03.2020 tarihinde Karabük TSO toplantı salonunda gerçekleşti.

Gençleri girişimciliğe cesaretlendirmenin görevleri olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, en büyük 
potansiyelin üniversitelerde olduğunu, üniversiteli gençleri girişimcilik konusunda cesaretlendirmel-
erini istedi.

Kötü günde bir araya gelebildiklerini ancak iyi günde de bir arada olmak gerektiğini belirten 
Hisarcıklıoğlu, birbirlerini ötekileştirmemelerini tavsiye etti.
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MESLEKİ YETERLİLİK
 SINAVI YAPILDI

GİRİŞİMCİ KADINLAR KARDEMİR’DE BİRARAYA GELDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları kapsamında Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavları Karabük TSO hizmet 
binasında gerçekleşti.

4-5-6 Mart 2020 tarihleri arasında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda 
başarılı olan emlakçılar’ ’MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi’ ’almaya hak kazanacaklar.

Mesleki Yeterlilik Belgesi başvuruları Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına şahsen yapılabilmektedir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Girişimci Kadınlar buluşması Kardemir Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde 10.03.2020 tarihinde gerçekleşti.

Etkinliğe Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Bölge Başkanı ve Üreten Eller Kadın Kooperatifi Başkanı Nuray Alpboğa Üreten Eller 
Projesiyle kadınlarımız tarafından üretilen el ürünleri ile katıldı.

Kardemir A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yolbulan ve Genel Müdür Hüseyin Soykan Üre-
ten Eller standımızı gezerek kadın girişimciliği konusunda yaptığımız faaliyetler hakkında bilgi 
alışverişinde bulundular.
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CİNCİ HAN HOTEL İŞLETME SAHİBİNDEN ZİYARET

Safranbolu Cinci Han Hotel firmasının işletme sahibi İbrahim Dereli ve beraberindekiler 11.03.2020 
tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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MİLLİ TÜRK TALEBE BİRLİĞİ İL TEMSİLCİSİNDEN ZİYARET

Milli Türk Talebe Birliği İl Temsilcisi Ahmet Yalçın Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Mescier’i 11.03.2020 tarihinde ziyarette bulundu.

TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ ZONGULDAK 
TEMSİLCİSİNDEN ZİYARET

Türkiye Noterler Birliği Zonguldak Temsilcisi Yunus Emre Yandı 11.03.2020 tarihinde Karabük Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i makamında ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan konuşmanın ardından nazik ziyaretlerinden dolayı 
kendilerine teşekkür etti.
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KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI KARABÜK ŞUBESİ İLE 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kuveyt Türk Katılım Bankası ile Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin faydalanacağı yeni bir 
finans paketi için protokol imzalandı.

Karabük TSO ve Kuveyt Türk arasında imzalanan protokol ile odanın tüm kayıtlı üyelerine uygun ve 
avantajlı koşullarda kredi hizmeti verilecek ve diğer bankacılık hizmetlerinin uygun şartlarda hizmet 
sunulacaktır. İşbirliği protokolü KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Kuveyt Türk 
Katılım Bankası A.Ş. Karabük Şube Müdürü Murat Sezek arasında imzalandı.

KORONAVİRÜS NEDENİ İLE ÜYELERİMİZİN 
MAĞDURİYETLERİ TOBB’A BİLDİRİLDİ

Dünyayı ve ülkemizi tehdit eden Koronavirüs salgını nedeni ile toplum sağlığının korunması ve 
virüsün yayılmasını engellemek amacı ile devletimiz tarafından alınan önlemler içerisinde bazı 
işletmelerimizin faaliyetleri geçici süre ile durdurulmuştur. Ülkemizde virüsün yayılmasına önle-
mek amacıyla tüm toplumun fedakârlık göstermesi gerekmektedir. Ancak işletmelerimizde bu süreç 
içerisinde ticari kurallara ve sorumluluklara uymak zorundadırlar. Özellikle iş yeri geçici süre kap-
anan esnaflarımızın bu süreç içerisinde gelir elde etme imkânı ortadan kalktığından zorunlu olarak 
karşılanması gereken Vergi, SGK, Bağkur, Banka kredileri ve buna benzer ödemelerinin belirli bir 
süre ertelenmesi, genel bir borç yapılandırılmasının sağlanması, istihdam kaybını önlemek amacıyla 
( KOSGEB, İŞKUR vb ) kredi desteği ve teşviklerinden acilen yararlandırılmaları önem arz etmek-
tedir.

Bu amaçla TOBB’a da üyelerimizin talepleri bildirilerek gerekli önlemlerin alınması konusunda 
çalışma başlatmış bulunmaktayız.
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518 SAYILI TEBLİG KAPSAMI GENİŞLETME TALEBİMİZİ 
TOBB’A İLETTİK

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan 518 sayılı tebliğ kapsamında yer almayan sektör-
lerle ilgili Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier Kamuoyuna 
şu açıklamada bulundu.

Mescier; “Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan 518 sayılı tebliğ kapsamında yer al-
mayan üyelerimiz ile ilgili Karabük SMMMO ile ortak bir çalışma yapılarak aşağıdaki sektörler 
belirtilmiştir. Bu sektörlerin dışında kalan sektörlerinde olabileceğini düşünerek tüm sektörlerin de 
kapsama alınabilmesi için Hazine ve Maliye Bakanlığına iletilmek üzere TOBB ile gerekli yazışmalar 
yapılmıştır.”
1-Akaryakıt İstasyonları
2-Sürücü ve SRC Kursları
3-Öğrenci Yurtları
4-Kreşler
5-Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri
6-Toptan Demir Ticareti
7-Makine İmalat Sektörü
8-Dökümhaneler
9-Kereste Ticareti
10-Halı Yıkama Faaliyetleri
11-Kasaplar
12-Otomotiv Sektöründe Faaliyet Gösteren Tamir, Bakım Servisleri
13-İnşaat Malzemesi Satanlar ve Nalburlar
14-Psikoteknik Değerlendirme Merkezleri
15-Seyahat Şirketleri
16-Hidrolik Hortum ve Eklentilerinin İmalatı
17-Ev Eşyaları Toptan Ticareti




